Протокол № 8
педагоr11чсс1соrо совета

от 23.04.2023

Всего членов ПС - 14 чел.

Председатель

Повестка дня

1. Отчет комиссии по самооценке
2. Разное

г. Бишкен:

Присутствовало- 14 чел .

Иргебаева М. Н.

Председатель комиссии по самооценке представила отчет комиссии о проделанной
работе.

Зам. пред. Комиссии по самооценке Алымбекова Г. Б. рассказала о предстоящей
работе по решению проблем и планом по улучшению деятельности лицея.

Присутствующие приняли активное участе в обсуждении

Секретарь Султанкулова А. Б .

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}